

## PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji w celu przyznania dorocznej Nagrody Honorowej Oddziału Łódzkiego Towarzystwa Urbanistów Polskich z zakresu urbanistyki, planowania i gospodarki przestrzennej za prace dyplomowe wykonane w roku akademickim 2018/2019.

W skład Komisji weszli:

- dr inż. arch. Danuta Mirowska-Walas – przewodnicząca
- mgr Mirosława Adamkiewicz
- mgr inż. arch. Teresa Brzozowska
- mgr inż. arch. Ewa Krakowska
- mgr inż. arch. Gabriel Ferliński

### **W KATEGORII: PRACE DRUGIEGO STOPNIA Z POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ**

Zgłoszono do konkursu 1 pracę dyplomową wykonaną na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej, Komisja w w/w składzie nie przyznała dorocznej Nagrody Honorowej Łódzkiego Oddziału TUP.

Komisja przyznała natomiast wyróżnienie dla:

**Pana Bartłomieja Olczaka**

za pracę pt.: „**Transport a ożywianie centrów miast. Analiza na przykładzie Zgierza**”  
wykonaną pod kierunkiem **Pana dr hab. inż. arch. Jacka Wesołowskiego, prof. PŁ**

### **W KATEGORII: PRACE DRUGIEGO STOPNIA Z UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO**

Spośród 6 prac dyplomowych zgłoszonych do konkursu i wykonanych na Wydziałach: Nauk Geograficznych i Zarządzania oraz Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, Komisja w w/w składzie nie przyznała dorocznej Nagrody Honorowej Łódzkiego Oddziału TUP.

Komisja przyznała natomiast 2 wyróżnienia dla:

**Pani Jagody Marii Wlazło**

za pracę pt.: „**Mieszkaniowe obiekty dziedzictwa kulturowego jako element zagospo -  
darowania gminy Narew**”

wykonaną pod kierunkiem **Pani dr Iwony Pielesiak**

oraz

**Pana Ignacego Waleskiego**

za pracę pt.: „**Wpływ ideologii i historii na percepcję dziedzictwa kulturowego  
architektury socmodernistycznej**”

wykonaną pod kierunkiem **Pana dr. hab. Zbigniewa Przygodzkiego**

#### **W KATEGORII: PRACE PIERWSZEGO STOPNIA Z POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ**

Zgłoszono do konkursu 1 pracę dyplomową wykonaną na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej, Komisja w w/w składzie nie przyznała dorocznej Nagrody Honorowej Łódzkiego Oddziału TUP ani wyróżnienia.

#### **W KATEGORII: PRACE PIERWSZEGO STOPNIA Z UNIWERSYTETU ŁÓDZKIE- GO**

Nie zgłoszono prac.

Sporządziła

Danuta Mirowska-Walas

Załącznik: wykaz zgłoszonych i ocenianych prac